3.7 A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada pela fiscal do
contrato JOAO PAULO MOREIRA FERNANDES ou por eventual substituto.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 9.438,30 (nove mil quatrocentos e
trinta e oito reais e trinta centavos) por mês, bem como na proposta de preços
apresentada pela contratada, a qual segue em anexo ao presente contrato.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,